

HENRIK SMITH REKLAME ApS

Tvingsbakken 46
3200 Helsingø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2019

Henrik Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK SMITH REKLAME ApS
Tvingsbakken 46
3200 Helsingør

Telefonnummer: 48796935

CVR-nr: 72835913
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af grafisk reklamematerialer.

....

Udviklingen i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Resultatet af selskabets drift i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Årets resultat udgør DKK -6.898 Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 143.523 og en egenkapital før udbytteudlodning på DKK 113.461.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra DKK 120.359 til DKK 113.461.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK - 6.898 fremgår af resultatopgørelsen.

Efter udlodning af det foreslåede udbytte vil egenkapitalen andrage DKK 113.461

Nøgletal

	1018/19 DKK	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Omsætning	88.585	117.450	206.885
Resultat før skat	-8.830	- 20.705	- 27.794
Samlede aktiver	143.523	143.523	139822
Egenkapital før udlodning	113.461	113.461	120.359
Overskudsgrad	- 9,91%	-17,63%	- 12.98%
Afkastgrad	- 6,12%	-14,81%	-16.82%
Egenkapitalforrentning	-7,78%	-13,42%	-16.26%

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse må konstatere, at det opnåede resultat i regnskabsåret må anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse og direktion har taget udviklingen til efterretning.

Fravalg af revision.

Ledelsen har fravalgt revision, jfr. tidligere beslutning i regnskabsåret 2016/17, såfremt betingelserne herfor er opfyldt.

Forudsætningerne for at bevare muligheden for fravalg af revisionspligt er, at selskabet i to på hinanden følgende regnskabsår ikke har overskredet to af tre nedenstående størrelsesgrænser:

- Omsætning må maksimalt udgøre DKK 8,0 mio
- Balancesum må maksimalt udgøre DKK 4,0 mio
- Antal ansatte må maksimalt udgøre 12.

Fravalg af revision sker formelt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes færdireguleringer af finansielle aktiver, investeringsejendomme og forpligtelse. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelses værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt i beretningsform.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved levering af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre interne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold.

Af - og nedskrivninger

Af - og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der verører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste noterede salgskurs.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, opført som aktiver, omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender - forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles amortiseret til kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		88.585	117.450
Eksterne omkostninger		-69.246	-109.096
Bruttoresultat		19.339	8.354
Personaleomkostninger		-28.122	-29.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.783	-20.704
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1
Ordinært resultat før skat		-8.830	-20.705
Skat af årets resultat		1.932	4.554
Årets resultat		-6.898	-16.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.898	-16.151
I alt		-6.898	-16.151

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		75.400	73.468
Andre tilgodehavender			4.330
Tilgodehavender i alt		75.400	77.798
Likvide beholdninger		68.123	62.024
Omsætningsaktiver i alt		143.523	139.822
Aktiver i alt		143.523	139.822

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.539	-4.641
Egenkapital i alt		113.461	120.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.062	19.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.062	19.463
Gældsforpligtelser i alt		30.062	19.463
Passiver i alt		143.523	139.822

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1